
UBND TỈNH TUYÊN QUANG 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số: 382/QĐ-ĐHTTr Tuyên Quang, ngày 26 tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm bà Nguyễn Tuyết Nga  

giữ chức vụ Phó Trưởng khoa Sư phạm   

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO 
 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP 

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quy định số 16-QĐ/TU ngày 20/3/2018 của Ban Thường vụ Tỉnh 

uỷ về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử; 

Căn cứ Quyết định số 38/2023/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Tuyên Quang ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, 

vị trí việc làm, biên chế, số lượng người làm việc, hợp đồng lao động, cán bộ, 

công chức, viên chức, người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang; 

Căn cứ Nghị quyết số 361/NQ-HĐTĐHTTr ngày 29/4/2022 của Hội đồng 

trường Trường Đại học Tân Trào ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của 

Trường Đại học Tân Trào;  

Căn cứ Nghị quyết số 613/NQ-HĐTĐHTTr ngày 18/8/2022 của Hội đồng 

trường Trường Đại học Tân Trào sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Quy chế 

tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Tân Trào;  

Căn cứ Nghị quyết số 50/NQ-HĐTĐHTTr ngày 23/01/2024 của Hội đồng 

trường Trường Đại học Tân Trào ban hành Đề án sắp xếp lại cơ cấu tổ chức, bộ 

máy Trường Đại học Tân Trào; 

Căn cứ Nghị quyết số 52/NQ-HĐTĐHTTr ngày 23/01/2024 của Hội đồng 

trường Trường Đại học Tân Trào ban hành Đề án vị trí việc làm Trường Đại học 

Tân Trào; 

Căn cứ Nghị quyết số 316/NQ-HĐTĐHTTr ngày 23/4/2024 của Hội đồng 

trường Trường Đại học Tân Trào về việc sáp nhập Khoa Khoa học cơ bản và 

Khoa Giáo dục Tiểu học - Mầm non thành Khoa Sư phạm; 

Căn cứ Quyết định số 898/QĐ-ĐHTTr ngày 14/11/2023 của Hiệu trưởng 

Trường Đại học Tân Trào về việc bổ nhiệm lại chức vụ lãnh đạo đối với bà Nguyễn 

Tuyết Nga; 



2 

 

Căn cứ Kết luận số 61-KL/ĐU ngày 24/4/2024 của Đảng uỷ Trường Đại 

học Tân Trào về Kết luận của Ban Chấp hành Đảng bộ kỳ họp tháng 4/2024; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Trường Đại học Tân Trào. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Bổ nhiệm bà Nguyễn Tuyết Nga, thạc sĩ Toán học, giảng viên 

chính (hạng II), Phó Trưởng khoa Khoa học cơ bản giữ chức vụ Phó Trưởng khoa 

Sư phạm. 

Thời hạn giữ chức vụ bổ nhiệm: từ ngày 15/11/2023 cho đến thời điểm đủ 

tuổi nghỉ hưu theo quy định (theo Quyết định số 898/QĐ-ĐHTTr ngày 14/11/2023 

của Hiệu trưởng Trường Đại học Tân Trào về việc bổ nhiệm lại chức vụ lãnh đạo 

đối với bà Nguyễn Tuyết Nga).  

Điều 2. Bà Nguyễn Tuyết Nga được hưởng phụ cấp chức vụ hệ số 0,5.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Trường Đại học Tân Trào, Trưởng phòng Kế hoạch - 

Tài vụ, Trưởng các đơn vị có liên quan và bà Nguyễn Tuyết Nga căn cứ Quyết 

định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Đảng ủy trường  

- Hội đồng trường 

- Lãnh đạo trường; 

- Lãnh đạo các đơn vị, đoàn thể;    
- Như Điều 3 (thực hiện);  

- Lưu: VT, VP, HSVC.                                           
 

(báo cáo); 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 
 

 

 

Phạm Duy Hưng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-02T07:04:03+0700


		2024-05-02T08:51:53+0700




